
 

 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

C o p i a  
 

 

 

 SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 
 
 
 
 

N. 71 DEL 29/04/2019 
 
 
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GESTIONE PARCO PUBBLICO DI VIA ZONCA AL 
SIG. FEDERICO MARIO FRANCO - CIG Z3B276B5D9           
 
 
 
      
 
 
 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 
 Visto lo Statuto del Comune 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali del 4/3/2019 n. 27 con 

la quale veniva indetta procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per la concessione in 

gestione per la durata di anni tre del Parco giochi di Via Zonca con annessi chiosco bar, campo da 

tennis e campo multifunzione mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e si 

approvavano il bando di gara e il capitolato d’oneri; 

Atteso che entro il termine stabilito delle ore 12.00 del giorno 27/3/2019 per la partecipazione alla 

gara sono pervenute le istanze di: 

- Federico Mario Franco di Domodossola 

- Nunziatini Elena di Villadossola; 

 

Visto il verbale di gara in data 28/3/2019 per l’affidamento in oggetto dal quale risulta 

l’aggiudicazione al sig. Federico Mario Franco che ha offerto € 3.620,00 annui oltre iva del 22% sul 

prezzo a base d’asta di € 2.000,00 (compresi € 100,00 di oneri per la sicurezza a carico del 

Comune); 

Ritenuto di aggiudicare la concessione in oggetto alle condizioni del capitolato d’oneri approvato 

con determinazione n. 27/2019; 

D E T E R M I N A 

Di approvare il verbale di gara del 27/3/2019 per l’affidamento in concessione della gestione per la 

durata di anni tre del Parco giochi di Via Zonca con annessi chiosco bar, campo da tennis e campo 

multifunzione allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale. 

Di aggiudicare al sig. Federico Franco Mario la gestione in oggetto alle condizioni del capitolato 

d’oneri approvato con determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n. 27/2019. 

Il corrispettivo annuo di € 3.520,00 oltre iva del 22% (corrispettivo offerto di € 3.620,00 decurtato di 

€ 100,00 per oneri per la sicurezza a carico del Comune) verrà introitato alla voce 3180/2/1 del 

bilancio 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 Segue determinazione n.  71 del 29/04/2019 
  

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda  
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to Dott.ssa Petrò Alessandra 
 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
 
lì, _______________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dal 06/05/2019 
lì, 06/05/2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 


